
ZARZĄDZENIE NR 196/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z § 2 ust. 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie Miejskim w Sławnie wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 194/2011 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 28 grudnia 2011 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
przygotowania i realizacji inwestycji miejskich i remontów w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 
w Urzędzie Miejskim w Sławnie w następującym składzie: 

1. Mieczysław Grabowski - Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodniczący komisji 

2. Łukasz Wasik – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji –– członek komisji 

3. Danuta Kudźma– Radca prawny– członek komisji 

4. Iwona Zilm – Inspektor ds. kadr – członek komisji 

§ 2.  Komisja Rekrutacyjna działa zgodnie z przyjętym Regulaminem naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze. 

§ 3.  Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko pracy. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: A33261ED-2564-48FE-8A20-55CE2ECB4409. Przyjęty Strona 1




